

Specificații de preț (F 4.2)

Numărul licitației: 21022139 IMSP SR Ialoveni					28,04,2020				
Denumirea licitației: Articole parafarmaceutice, pentru anul 2020									
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul prestare	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
2	33680000-0	Tub pt. Intubare endotrahală N.7	Bucată	5	10	12	50	60	3 zile
3	33680000-0	Tub pt. Intubare endotrahală N.6	Bucată	5	10	12	50,00	60	3 zile
5	33680000-1	Tub pt. Intubare endotrahală N.4	Bucată	5	10	12	50,00	60	3 zile
6	33680000-2	Tub pt. Intubare endotrahală N.3	Bucată	5	10	12	50,00	60	3 zile
7	33680000-3	Lame pentr bisturiu N 100	cut	10	70	84	700,00	840	3 zile
8	33680000-0	Test pentru sarcina	Bucată	50	2	2,4	100,00	120	3 zile
29	33680000-0	Brățare p/u noi născuți	Bucată	500	1	1,2	500,00	600	3 zile
13	33680000-0	Termometru medical cu mercur, certificat metrologic	Bucată	200	31,5	37,8	6300,00	7560	3 zile
31	33680000-0	Servețele în straturi hârtie cu polietilenă 40x45 cm	Bucată	2000	0,55	0,66	1100,00	1320	3 zile
32	33680000-0	Pansament steril post-operator 10x25 cm	Bucată	500	3,5	4,2	1750,00	2100	3 zile
33	33680000-0	Pansament steril după cateter i/v 6x8 cm	Bucată	300	1,4	1,68	420,00	504	3 zile
43	33680000-0	Măști pentru inhalare pentru copii N3	Bucată	50	25	30	1250,00	1500	3 zile
44	33680000-1	Măști pentru inhalare pentru copii N5	Bucată	50	25	30	1250,00	1500	3 zile
45	33680000-2	Măști pentru inhalare pentru maturi	Bucată	50	25	30	1250,00	1500	3 zile
61	33680000-0	Cito- periuta Cervex Brush , plastic cu periuta din silicon p-u citologie	Bucată	200	1,8	2,16	360,00	432	3 zile
60	33680000-0	Pungi cu gheata	Bucată	4	40	48	160,00	192	3 zile
49	33680000-0	Set p/u aspiratie cu canula Yankaur (autor) standart	Bucată	100	20	24	2000,00	2400	3 zile
62	33680000-0	Pansament steril p-u ochi 5,7x8,2cm	Bucată	200	5	6	1000,00	1200	3 zile
						18340,00	22008		

Semnat

jurist

IM Natusana SRL or. Codru, str. M. Eminescu 31